[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

25 ноября 2014 года

№194
О внесении изменения в Положение о правовых актах Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 апреля 2009 года №76

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в Положение о правовых актах Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 апреля 2009 года №76, изложив абзац второй подпункта 1 пункта 19 в следующей редакции:

«Если нормативными правовыми актами установлены специальные требования к форме, формату электронного документа, проекты правовых актов представляются в городское Собрание в соответствии с указанными требованиями.».
2.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов